
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XХ  сесія    VIІI   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31 травня 2022 року                м. Ужгород                                      № 745 

                

Про надання згоди на складання  

технічної документації щодо встановлення  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 

землеустрій» 

            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою 

зміни конфігурації без зміни площ земельних ділянок: 

1.1. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:15:001:0205) площею                   

0,3100 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Марії 

Заньковецької, 1 з подальшою реєстрацією комунальної власності. 

1.2. Ужгородському торговельно-економічному інституту Київського 

національного торговельно-економічного університету земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:07:002:0012) площею 0,1265 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів освіти по                                          

вул. Капітульній, 1/3. 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЕЛЕРОН МВ» власної  

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:70:001:0128)  площею  

0,2000 га для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього сервісу  по                  

вул. Миколи Бобяка, поз. 2. 

 

2. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з 

подальшою передачею її в оренду: 

- Товариству з обмеженою відповідальністю «СП ТЕХНІКА»  земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0099) площею 0,5600 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. Сергія Мартина, 4. 



 3. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельних ділянок (згідно із статтями 25, 56 

Закону України «Про землеустрій»: 

 - Товариству з обмеженою відповідальністю «РЕЛЬЄФ - 7» орендованої 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:001:0481) загальною 

площею 0,2873 га на земельні ділянки площами 0,1034 га та 0,1838 га  для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по                                                              

вул. Володимира Погорєлова, 3 «а». 

 

4. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з 

подальшою передачею її у власність: 

- Гр. Лукашенку Володимиру Васильовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:14:001:0116) площею 0,0034 га для будівництва 

індивідуальних гаражів по вул. Петра Гулака-Артемовського, ТВІА «Чайка», 

гараж № 7. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та  постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 


